СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.06.2013г.№ 30/1

с. Родничок
О внесении изменений в решение Совета

Родничковского муниципального образования

от 30.10.2012г. № 17/4«О земельном налоге на территории

Родничковского муниципального образования»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 ноября 2012 года N 202-ФЗ «О внесении изменений во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Родничковского муниципального образования, Совет Родничковского муниципального образования
РЕШИЛ.

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Родничковского муниципального образования от 30.10.2012 года № 17/4 «О земельном налоге на территории Родничковского муниципального образования»:

1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

1.2. Абзац 2 пункта 5 дополнить и читать в следующей редакции:

«казенные, бюджетные и автономные учреждения, финансируемые за счет средств бюджетов муниципального района и муниципального образования в отношении земельных участков, находящихся под зданиями и сооружениями».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Родничковского
муниципального образования

В.В. Иванов